ANTISTROPHE II.

bus administrent, iustitia exigat
Quod dia, excaecant oculos et
Verba, rata esse sibi,
Non sinunt vñquam. ambiguis nec anceps
Iuste, quod est iustum, sag-
ci celebriq; ingenio promptus ages, modoq;
Tali omnes hominem stupe-
bunt non modo, at etiam, augurabuntur Iouem.
Verum quod Caput estre-
i, foueat semper nostri, quod maxime amorem,
Regula tanquam, &

EPO.

EPODVS II.

Dogma congruum, fide-
li firmâ & arte verum: OPINIO et FAMA.
Nobilis eximiae q; vitæ,
Tam liberalitatis promptæ et beneficæ,
Quam ingenuæ fide-
i, tum iustitiae seuerioris,
Virtutum et, quibus effici-
tur lenitas et comitas morum: in amæna procul
Cuncti habuere, cedat,
Execrando odio, quam,
Austeritas. Parens natura, si illud
Virtutibus hisce, ut placeant dedit,
Per se, micent magis corusco et
Sole, cur amore eos

STROPHE III.

In, non mouemur: remur inesse qui-
bus virtutum pignora tanta
Nolimus atq; licet,
Ipsa nos natura trahet cohorta!
biturque, verum quorsum ego,

Dictionis, metra per hæc compositæ, tumesco
Vento: dotibus an tuis
Deesse quidpiam putem: est benolentia,
Seu monstranda tibi, seu
Quam tu alys monstres, est munificentior ære
Dextera. Fama et

ANTISTROPHE III.

Opinio num deseruere te:
At qui plenis, virq, puerque,
Compita perq, domos
Vrbis istius, celebre et stupendum
Nomen canit, buccis, tuum.
Ergo cur hæc Cecropio nunc modulor iocoſe
Plectro: distat inertiae,"
Paulum sepultæ, occulta virtus; excites
Currentesq; ad eam ni.
Vrgent perpetuam multos obliuia noctes
Lumine Virtu-

E P O D V S

tum licet, coruscum, et am-

ple' mitterent per anfractus, micans fulgur,
Sed quia vate carent, silentur.
Non te fileri ego, chartis vnquam meis,
Carpere liuidas
Virtutis patiar, nec et labores,
Latos pectorc viuido,
Obliuiones: compulit maximus esse solet
Qui tibi, non tuos er-
ga tantum, sed in illos,
Quos vlla nunquam tibi iunxit fides no-
ta, affectus ad id; tua, semper memo-
rifacta Virtutis præaltae, ut
Personent, per omnia

S T R O P H E IV.

Currentis æui, tempora, pectore.
EST aliud, quo GLORIA celsa, ad
Sydera subuehitur,
Quodq; supremā statuit Curuli,
Virtute pæstantes Viros:
Ipse, miratur quam, ab Olympo altipotens Polorū
Rector

Rector Iuppiter et Faber
Sublimum, FIDES: Columna scilicet
Rerum, quæ biuugis, cur
rui iunctis, splendenti, vecta niteſcit
Iustitia, altæ

ANTISTROPHE IV.

Prudentia si consocia occupet
Docta, fauenti Pallade, corda.
Nonne fidem deditus
Talibus: quæis pectora sint reuincta, his
Fulcris potentioribus:
Namq; plus, cū mens sua nostrâ valeat, futura &
Alonge, eueniant mala
Quæ, dimouere sciant, agatur resque si,
Discrimen subeatq;
Expediantrem, consiliū atq; ex tēpore sumant,
Cuiq; suum dent,